

Arctic Hospitality Corporation A/S

Mittarfimmut Aqq, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 12 47 91 82

Company reg. no. 12 47 91 82

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 March 2025.

Mogens Errebo Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|---|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 8 |
| <i>Company information</i> | |
| Hovedtal og nøgletal | 9 |
| <i>Financial highlights</i> | |
| Ledelsesberetning | 11 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| <i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 18 |
Financial highlights

| <i>DKK in thousands.</i> | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Income statement: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | | | | | |
| <i>Gross profit</i> | 44.807 | 42.827 | 37.178 | 26.420 | 14.089 |
| Resultat af primær drift | | | | | |
| <i>Profit from operating activities</i> | 2.361 | 2.371 | 5.716 | -3.474 | -13.554 |
| Finansielle poster, netto | | | | | |
| <i>Net financials</i> | -2.057 | -1.370 | -559 | -1.133 | -1.155 |
| Årets resultat | | | | | |
| <i>Net profit or loss for the year</i> | 228 | 751 | 4.452 | 90 | -9.169 |
| Balance: | | | | | |
| Statement of financial position: | | | | | |
| Balancesum | | | | | |
| <i>Balance sheet total</i> | 216.591 | 198.333 | 115.847 | 102.438 | 102.998 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | | | | | |
| <i>Investments in property, plant and equipment</i> | 30.540 | 57.659 | 17.409 | 4.551 | 6.314 |
| Egenkapital | | | | | |
| <i>Equity</i> | 80.371 | 80.143 | 69.066 | 64.614 | 64.524 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Cash flows: | | | | | |
| Driftsaktivitet | | | | | |
| <i>Operating activities</i> | 9.567 | 12.861 | 9.529 | 942 | -1.384 |
| Investeringsaktivitet | | | | | |
| <i>Investing activities</i> | -27.602 | -53.771 | -17.232 | -4.551 | -6.302 |
| Finansieringsaktivitet | | | | | |
| <i>Financing activities</i> | 20.350 | 38.900 | 7.500 | 1.661 | -1.762 |
| Pengestrømme i alt | | | | | |
| <i>Total cash flows</i> | 2.315 | -2.010 | -203 | -1.948 | -9.448 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Employees: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | | | | | |
| <i>Average number of full-time employees</i> | 84 | 82 | 65 | 51 | 51 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Key figures in %: | | | | | |

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

| <i>DKK in thousands.</i> | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|--------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Likviditetsgrad | | | | | |
| <i>Acid test ratio</i> | 112,3 | 74,5 | 174,9 | 149,4 | 83,6 |
| Soliditetsgrad | | | | | |
| <i>Solvency ratio</i> | 37,1 | 40,4 | 59,6 | 63,1 | 62,6 |
| Egenkapitalforrentning | | | | | |
| <i>Return on equity</i> | 0,3 | 0,8 | 6,7 | 0,1 | -13,3 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

| | |
|--------------------------------|--|
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| <i>Acid test ratio</i> | $\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| <i>Solvency ratio</i> | $\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |
| <i>Return on equity</i> | $\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$ |

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hoteldrift, restaurationsdrifts samt Lodgedrift i Ilulissat, Eqi samt bygden Ilimanaq.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.807 t.kr. mod 42.827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 751 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 2.314 t.kr., nemlig fra 4.391 t.kr. til 6.705 t.kr.

Description of key activities of the company

The company's main activities are hotel, restaurant, and lodge operations in Ilulissat, Eqi, and the settlement of Ilimanaq.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 44.807thousand against DKK 42.827thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 228thousand against DKK 751thousand last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2023, the company expected a gross profit for 2024 in the region of DKK thousand and income or loss from ordinary activities after tax of DKK thousand. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2024, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 2.314thousand, i.e. from DKK 4.391 to DKK 6.705thousand.

Ledelsesberetning
Management's review

Development of activities and economic conditions

Ledelsesberetning

Management's review

Hotel Arctic A/S er i 2024 blevet fusioneret med søsterselskabet World Of Greenland A/S, primært af hensyn til at sikre muligheden for at kunne servicere kunderne bedre. Begge selskabers navne vil blive opretholdt som egne brands.

Selskabet har i 2024 leveret et resultat med en bruttfortjeneste på 228.000 kr. efter skat. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Ilimanaq Lodge indgik også i 2024 i samarbejde med den færøske to stjernede Michelin restaurant KOKS. Lodgen ligger i bygden Ilimanaq, som ligger syd for Ilulissat. Den enestående madoplevelse på restaurant KOKS har hængt godt sammen med den unikke oplevelse, som hytterne giver den besøgende. Samarbejdet har givet en betydelig international omtale af Grønland i perioden 2022-2024. Fra 2025 og fremadrettet vil Ilimanaq Lodge i stedet have sit primære fokus på den autentiske oplevelse i bygden, store oplevelser i samarbejde med vores tætte lokale samarbejdspartner, lækre rammer og gastronomisk forkælelse suppleret med den hygge og nærvær.

Gæster med domicil i Grønland er 33 % og gæster med domicil i Danmark er 33 %. Fra øvrige lande 34 %.

Antal ansatte ved årets udgang var på 69 fuldtidsstillinger. Selskabets politik med at anvende primært hjemmehørende arbejdskraft herunder uddannelse af samme, er på et tilfredsstillende niveau.

Den gennemsnitlige ansættelsesperiode for selskabets medarbejdere er i år 2024 - 2,67 år. Der er 27 mandlige ansatte og 33 kvindelige ansatte. Der er 13 ledere ansat hvoraf de 5 er kvinder. Gennemsnitsalderen for de ansatte er på 39 år. Ud af 69 fuldtidsansatte er de 32 ansat under en overenskomst indgået med SIK. Det har for hotellet været nødvendigt at rekrutterer udefrakommende arbejdskraft til forskellige

In 2024, Hotel Arctic A/S merged with its sister company, World Of Greenland A/S, primarily to ensure the ability to serve customers better. Both companies' names will remain the same and kept as separate brands.

In 2024, the company delivered a gross profit of DKK 228.000 after tax - the result is not satisfactory.

Ilimanaq Lodge also partnered with the Faroese two-star Michelin restaurant KOKS in 2024 - the Lodge is in the settlement of Ilimanaq, south of Ilulissat. The unique dining experience at restaurant KOKS has gone hand in hand with the unique experience the cabins offer visitors. The collaboration has resulted in significant international publicity for Greenland in 2022-2024. From 2025 onwards, Ilimanaq Lodge will instead focus on the authentic experience in the settlement, great experiences in collaboration with our close local partners, beautiful surroundings, and gastronomic pampering complemented by cosiness and intimacy.

People residing in Greenland account for 33% of the guests, Denmark 33%, and 34% from other countries.

There were 69 employees at the end of the year in full-time positions. The company's policy of using primarily local labour, including training, is at a satisfactory level.

The average period of employment of the company's employees in 2024 was 2.67 years. There are 27 male employees and 33 female employees. There are 13 managers employed, of which 5 are women. The average age of employees is 39. Of 69 full-time employees, 32 are employed under a collective agreement with SIK. It has been necessary for the hotel to recruit external labour for various service tasks as it has not been possible to recruit local labour.

Ledelsesberetning

Management's review

serviceopgaver idet det ikke har kunnet lade sig gøre at rekrutterer lokalt arbejdskraft.

Den forventede udvikling

Selskabet har i september måned sendt en hotelbyggeriopgave ud i offentlig licitation. Licitationen afsluttes i november måned, hvorefter byggeriet kan igangsættes. Det forventes, at byggeriet forventes afsluttet 1. maj 2027 hvorefter hotellet kan stå åbent den 1. juni 2027. Hotellet bygges som et DGNB certificeret byggeri og åbnes som et 3-stjernet budgethotel.

Selskabet har i 2024 fortsat vores gode samarbejde med en lang række af lokale operatører, samt påbegyndt samarbejdet med yderligere to. Samarbejdet medvirker til både glade gæster, og at branchen styrkes lokalt.

Netop denne styrkelse af de lokale kræfter, har gjort, at det er blevet besluttet, at World of Greenland ikke længere skal beskæftige sig med udflugter omkring Ilulissat fra 01.05.2025. Beslutningen er et resultat af, at antallet af turoperatører og udbydere i Ilulissat har nået et niveau, hvor World of Greenland ikke længere behøver tage del i denne. Fra 01.05.2025 vil World of Greenland derfor udelukkende fokusere på vores kernekompetence, drift, salg og udvikling af lodges.

Miljøforhold

Hotellet har siden 2014 været medlem af og omfattet af Green Key certificeringen.

Green Key er et miljøprogram, som hele tiden stille nye krav. Der er indført udelukkende svanemærkede rengørings produkter og kropspleje produkter til værelserne. Der opvarmes med el, der produceres via vandkraft, og der benyttes kun bæredygtige materialer til byggeri på hotellet.

Over alt på hotellet er der sensorer og

The expected development

The company put a hotel construction project out to public tender in September. The tender will be finalised in November, after which construction can begin. Construction is expected to be completed on 1 May 2027, with the hotel opening on 1 June 2027. The hotel is being built as a DGNB-certified building and will open as a 3-star budget hotel.

In 2024, the company continued our excellent collaboration with many local operators and started working with two more. The collaboration contributes to both pleasing guests and strengthening the local industry.

This strengthening of local forces has led to the decision that World of Greenland will no longer be involved in excursions around Ilulissat from 1 May 2025. The decision is due to the number of tour operators and providers in Ilulissat having reached a level where World of Greenland no longer needs to take part in this. Therefore, from 01.05.2025, World of Greenland will focus exclusively on our core competence, operation, sales and development of lodges.

Environmental factors

The hotel has been a member of and included in the Green Key certification since 2024.

Green Key is an environmental programme that constantly sets new requirements. Only Nordic Swan Ecolabelled cleaning and body care products have been introduced for the rooms. The hotel is heated with electricity generated by hydropower, and only sustainable materials are used in its construction.

The hotel has sensors and thermostats throughout that, together with low-energy solutions, ensure we do not use more electricity, water and heat than necessary.

In addition to Green Key, the hotel is also part of a

Ledelsesberetning

Management's review

termostater der sammen med lavenergiløsninger sikrer, at vi ikke bruger mere elektricitet, vand og varme end nødvendigt.

Udover Green Key er hotellet også omfattet af en ordning der hedder E-smiley (madspild).

Der benyttes automatiske målere på frysebokse og kølebokse, der indrapporterer løbende. Der sker desuden en manuel indrapportering løbende (egenkontrol)

Der sker en implementering af "madspild" som er en vejning af de produkter man arbejder med, disse registreres på e-smiley siden.

Vi bruger de lokale ressourcer

Hav- og pattedyr samt grøntsager, havvand og krydderurter i vores daglige arbejde.

scheme called E-smiley (food waste).

Automatic meters are used on freezers and coolers that report continuously. There is also manual reporting on an ongoing basis (self-inspection).

There is an implementation of "food waste", where the products we work with are weighed and recorded on the e-smiley page.

We use local resources

Marine and mammals, as well as vegetables, seawater and herbs in our daily work.

Ledelsesberetning

Management's review

Vi udvikler

Vi arbejder ud fra en filosofi om, at vi hvert år skal gøre tingene en lille smule bedre end i det foregående år. Derigennem udvikles konstant nye retter, og der findes på nye måder, hvorpå vi kan bruge vores råvarer. Vintertørret moskus og lav er blot eksempler på dette.

Vi fremtidssikrer

Ved at undervise vores elever i, hvordan de kan udnytte de planter og urter, som vi kan samle lige udenfor vores hoveddør, bidrager vi til en øget fokus på disse produkter. Ved at oplære dem i brugen af de lokale fisk og pattedyr, giver vi eleverne mod på at videreudvikle disse råvarer.

Vi engagerer os nationalt og internationalt

Ved at uddanne vores elever samt gennem en tæt kontakt til fangere og avlere, søger vi at påvirke udviklingen til en øget fokus på kvalitet. Og ved at sende vores kokke og elever rundt i verden, bidrager vi til at promovere vores smagfulde og unikke råvarer.

Lokalsamfundet

I lokalområdet engagerer hotellet sig bl.a. gennem sponsorater til sportsfolk samt til sportshold. Vi samarbejder med det lokale børnehjem, hvor enkelte af de interesserede unge kan prøve kræfter med et erhvervsarbejde. Sociale tiltag sker ligeledes overfor byens ældste.

Hotelllets høje anvendelse af lokale grønlandske fødevarerprodukter kommer også det lokale fisker- og fangersamfund til gode, idet der finder leveringer sted direkte til hotellet. Værdien af denne direkte handel har en stor betydning for de

We evolve

We work with the philosophy that we should do things a little better every year than the previous year. This involves constantly developing new dishes and finding new ways to use our ingredients - winter-dried musk and lichen are just two examples of this.

We future-proof

By teaching our students how to utilise the plants and herbs we can gather right outside our front door, we help increase awareness of these products. Teaching them how to use local fish and mammals gives students the courage to develop these ingredients further.

We engage nationally and internationally

By educating our students and through close contact with hunters and growers, we seek to influence the development towards an increased focus on quality. And by sending our chefs and students around the world, we help promote our flavourful and unique ingredients.

The local community

In the local community, the hotel sponsors athletes and sports teams, among other things. We collaborate with the local orphanage, where some of the interested young people can try their hand at vocational work. Social initiatives are also carried out for the town's elderly.

The hotel's high use of local Greenlandic food products also benefits the local fishing and hunting community, as deliveries are made directly to the hotel. The value of this direct trade is of huge importance to the suppliers involved.

Ledelsesberetning

Management's review

pågældende leverandører.

Viden ressourcer

Længe inden der blev sat fokus på virksomheders engagement i det omkring liggende samfund, har Hotel Arctic set det som sin opgave at medvirke til at etablere flest mulige praktikpladser for unge, der ønskede at arbejde i hotelindustrien som kokke, tjenere og receptionister. I gennemsnittet har Hotel Arctic 5 til 6 elever beskæftiget i de enkelte områder.

Hotel Arctic danner fortsat ramme om et meget stort antal unges faglige praktik vekslende mellem ophold på fagskoler i Grønland og i Danmark. Uddannelsernes varighed er på typisk mellem 3 og 4 år. Ud over de brancherelevante uddannelser, optages der også elever indenfor administration. Desuden er hotellet også åben overfor unge under uddannelse, når der skal skrives en større opgave som speciale.

Redegørelse for samfundsansvar

Hotel Arctic er medlem af CSR-Grønland sammenslutningen. Der henvises i øvrigt til redegørelsen på Air Greenland hjemmeside

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Knowledge resources

Long before focusing on the company's engagement in the surrounding community, Hotel Arctic saw it had a duty to help establish as many work placements as possible for young people who want to work in the hotel industry as chefs, waiting staff and receptionists. On average, Hotel Arctic has 5 to 6 students working in each area.

Hotel Arctic continues to be the setting for many young people's professional work placements, alternating between study stays at vocational colleges in Greenland and in Denmark. The duration of the programmes is typically between 3 and 4 years. In addition to the industry-relevant programmes, administration students are also admitted. Furthermore, the hotel is also open to help young people in education when writing a major assignment such as a dissertation.

Corporate social responsibility statement

Hotel Arctic is a member of CSR-Greenland. Reference is also made to the statement on Air Greenland's website.

Events subsequent to the financial year

From the balance sheet date until today, no circumstances have arisen that would alter the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

| <u>Note</u> | 2024 t.kr. | 2023 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| Gross profit | 44.807 | 42.827 |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | -31.712 | -31.146 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Depreciation, amortisation, and impairment | -10.734 | -9.310 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit | 2.361 | 2.371 |
| Andre finansielle indtægter | | |
| Other financial income | 87 | 130 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Other financial costs | -2.144 | -1.500 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | 304 | 1.001 |
| Skat af årets resultat | | |
| Tax on ordinary results | -76 | -250 |
| 3 Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | 228 | 751 |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

| Aktiver Assets | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Non-current assets | | |
| 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i> | 98 | 24 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i> | 98 | 24 |
| 5 Bygninger <i>Property</i> | 167.888 | 136.095 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 29.509 | 21.240 |
| 7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment</i> | 1.063 | 24.251 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | 198.460 | 181.586 |
| Anlægsaktiver i alt Total non-current assets | 198.558 | 181.610 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Current assets | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i> | 6.332 | 4.668 |
| Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i> | 6.332 | 4.668 |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

DKK thousand.

| Aktiver Assets | 2024 | 2023 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 1.544 | 1.558 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i> | 0 | 1.741 |
| Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i> | <u>3.452</u> | <u>4.365</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>4.996</u> | <u>7.664</u> |
| Likvide beholdninger <i>Available funds</i> | <u>6.705</u> | <u>4.391</u> |
| Omsætningsaktiver i alt Total current assets | <u>18.033</u> | <u>16.723</u> |
| Aktiver i alt Total assets | <u>216.591</u> | <u>198.333</u> |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

| Note | 2024 t.kr. | 2023 t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| Passiver | | |
| Equity and liabilities | | |
| Egenkapital | | |
| Equity | | |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 31.000 | 32.000 |
| Overført resultat <i>Results brought forward</i> | 49.371 | 48.143 |
| Egenkapital i alt Total equity | 80.371 | 80.143 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Provisions | | |
| 8 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i> | 12.044 | 11.968 |
| Hensatte forpligtelser i alt Total provisions | 12.044 | 11.968 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | 108.125 | 83.775 |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | 108.125 | 83.775 |

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

DKK thousand.

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|-------------------------------|---|----------------|----------------|
| Equity and liabilities | | | |
| Note | | t.kr. | t.kr. |
| 9 | Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| | <i>Current portion of long term liabilities</i> | 4.600 | 8.600 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | | |
| | <i>Prepayments received from customers</i> | 5.970 | 6.158 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| | <i>Trade creditors</i> | 1.953 | 3.910 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| | <i>Debt to group enterprises</i> | 175 | 0 |
| | Anden gæld | | |
| | <i>Other debts</i> | 3.353 | 3.779 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| | <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | 16.051 | 22.447 |
| | Gældsforpligtelser i alt | | |
| | <i>Total liabilities other than provisions</i> | 124.176 | 106.222 |
| | Passiver i alt | | |
| | <i>Total equity and liabilities</i> | 216.591 | 198.333 |
| 10 | Eventualposter | | |
| | <i>Contingencies</i> | | |
| 11 | Nærtstående parter | | |
| | <i>Related parties</i> | | |

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

DKK thousand.

| | Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> t.kr. | Overført resultat <i>Retained earnings</i> t.kr. | I alt <i>Total</i> t.kr. |
|---|---|--|--|
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i> | 31.000 | 49.143 | 80.143 |
| Fra årets resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0 | 228 | 228 |
| | <hr/> 31.000 | <hr/> 49.371 | <hr/> 80.371 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

| Note | 2024 t.kr. | 2023 t.kr. |
|--|----------------|----------------|
| Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i> | 228 | 750 |
| 12 Reguleringer <i>Adjustments</i> | 12.783 | 10.600 |
| 13 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i> | -1.391 | 2.880 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i> | 11.620 | 14.230 |
| Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i> | 91 | 129 |
| Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i> | -2.144 | -1.498 |
| Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i> | 9.567 | 12.861 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i> | 9.567 | 12.861 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i> | -98 | 0 |
| Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i> | -30.540 | -57.659 |
| Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i> | 3.036 | 3.888 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i> | -27.602 | -53.771 |
| Optagelse af langfristet gæld <i>Long-term payables incurred</i> | 20.350 | 41.500 |
| Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i> | 0 | -2.600 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i> | 20.350 | 38.900 |
| Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i> | 2.315 | -2.010 |
| Likvider 1. januar 2024 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2024</i> | 4.391 | 6.407 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

| <u>Note</u> | 2024 t.kr. | 2023 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i> | -1 | -6 |
| Likvider 31. december 2024 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</i> | 6.705 | 4.391 |
| | | |
| Likvider <i>Cash and cash equivalents</i> | | |
| Likvide beholdninger <i>Available funds</i> | 6.705 | 4.391 |
| Likvider 31. december 2024 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</i> | 6.705 | 4.391 |

Noter

Notes

DKK thousand.

| | 2024 t.kr. | 2023 t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i> | 29.700 | 29.226 |
| Pensioner <i>Pension costs</i> | 1.665 | 1.581 |
| Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i> | 347 | 339 |
| | 31.712 | 31.146 |
| Direktion og bestyrelse <i>Executive board and board of directors</i> | 1.318 | 1.380 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i> | 84 | 82 |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Other financial costs | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i> | 2.143 | 1.492 |
| Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i> | 1 | 8 |
| | 2.144 | 1.500 |
| 3. Forslag til resultatdisponering | | |
| Proposed distribution of net profit | | |
| Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i> | 228 | 751 |
| Disponeret i alt Total allocations and transfers | 228 | 751 |

Noter**Notes**

DKK thousand.

| | 31/12 2024 t.kr. | 31/12 2023 t.kr. |
|---|---------------------|---------------------|
| 4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | |
| <i>Cost 1 January 2024</i> | 3.311 | 3.311 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | 98 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 3.409 | 3.311 |
| <i>Cost 31 December 2024</i> | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | | |
| <i>Amortisation and write-down 1 January 2024</i> | -3.287 | -3.287 |
| Årets afskrivninger | | |
| <i>Amortisation for the year</i> | -24 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -3.311 | -3.287 |
| <i>Amortisation and write-down 31 December 2024</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 98 | 24 |
| <i>Carrying amount, 31 December 2024</i> | | |

Noter**Notes**

DKK thousand.

| | 31/12 2024 t.kr. | 31/12 2023 t.kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| | 31/12 2024 t.kr. | 31/12 2023 t.kr. |
| 5. Bygninger | | |
| Property | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | |
| <i>Cost 1 January 2024</i> | 213.122 | 173.891 |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis | | |
| <i>Adjustment due to change of accounting policies</i> | 0 | -400 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | 227 | 28.324 |
| Afgang i årets løb | | |
| <i>Disposals during the year</i> | -2.378 | 0 |
| Overførsler | | |
| <i>Transfers</i> | 39.886 | 11.306 |
| Kostpris 31. december 2024 | 250.857 | 213.121 |
| <i>Cost 31 December 2024</i> | | |
| Afskrivninger 1. januar 2024 | | |
| <i>Depreciation 1 January 2024</i> | -77.027 | -72.010 |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis | | |
| <i>Adjustment due to change of accounting policies</i> | 0 | 400 |
| Årets afskrivninger | | |
| <i>Depreciation for the year</i> | -5.942 | -4.500 |
| Overførsler | | |
| | 0 | -916 |
| Afskrivninger 31. december 2024 | -82.969 | -77.026 |
| <i>Depreciation 31 December 2024</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 167.888 | 136.095 |
| <i>Carrying amount, 31 December 2024</i> | | |

Noter**Notes**

DKK thousand.

| | 31/12 2024 t.kr. | 31/12 2023 t.kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | |
| <i>Cost 1 January 2024</i> | 62.477 | 52.461 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | 4.215 | 4.341 |
| Afgang i årets løb | | |
| <i>Disposals during the year</i> | -65 | -1.264 |
| Overførsler | | |
| <i>Transfers</i> | 8.808 | 6.939 |
| Kostpris 31. december 2024 | 75.435 | 62.477 |
| <i>Cost 31 December 2024</i> | | |
| Afskrivninger 1. januar 2024 | | |
| <i>Amortisation and writedown 1 January 2024</i> | -41.237 | -37.726 |
| Årets afskrivninger | | |
| <i>Depreciation for the year</i> | -4.754 | -4.775 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | | |
| <i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i> | 65 | 195 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | |
| <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i> | 0 | 1.069 |
| Afskrivninger 31. december 2024 | -45.926 | -41.237 |
| <i>Amortisation and writedown 31 December 2024</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 29.509 | 21.240 |
| <i>Carrying amount, 31 December 2024</i> | | |

Noter

Notes

DKK thousand.

| | 31/12 2024 t.kr. | 31/12 2023 t.kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | |
| <i>Cost 1 January 2024</i> | 25.173 | 22.016 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | 26.098 | 24.994 |
| Afgang i årets løb | | |
| <i>Disposals during the year</i> | -1.514 | -3.593 |
| Overførsler | | |
| <i>Transfers</i> | -48.694 | -18.244 |
| Kostpris 31. december 2024 | 1.063 | 25.173 |
| <i>Cost 31 December 2024</i> | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | | |
| <i>Depreciation and writedown 1 January 2024</i> | -922 | -1.838 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | |
| <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i> | 922 | 0 |
| Overførsler | | |
| | 0 | 916 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 0 | -922 |
| <i>Depreciation and writedown 31 December 2024</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 1.063 | 24.251 |
| <i>Carrying amount, 31 December 2024</i> | | |

Noter

Notes

DKK thousand.

| | 31/12 2024 t.kr. | 31/12 2023 t.kr. | | |
|--|-----------------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| 8. Hensættelser til udskudt skat | | | | |
| <i>Provisions for deferred tax</i> | | | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024 | | | | |
| <i>Provisions for deferred tax 1 January 2024</i> | 11.968 | 11.779 | | |
| Udskudt skat af årets resultat | | | | |
| <i>Deferred tax of the results for the year</i> | 76 | 189 | | |
| | 12.044 | 11.968 | | |
| 9. Gældsforpligtelser | | | | |
| <i>Long term liabilities other than provisions</i> | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet del af lang- | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2024 | fristet gæld | gæld | efter 5 år |
| | <i>Total payables</i> | <i>Current portion</i> | <i>Long term</i> | <i>Outstanding</i> |
| | <i>31 Dec 2024</i> | <i>of long term</i> | <i>payables</i> | <i>payables after</i> |
| | t.kr. | payables | 31 Dec 2024 | 5 years |
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | | | |
| <i>Payables to group enterprises</i> | 112.725 | 4.600 | 108.125 | 89.725 |
| | 112.725 | 4.600 | 108.125 | 89.725 |
| 10. Eventualposter | | | | |
| <i>Contingencies</i> | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| <i>Contingent liabilities</i> | | | | |
| Lejeforpligtelser: | | | | |
| <i>Lease liabilities</i> | | | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakter på ejendomme med et opsigelsesvarsel på 3 - 6 måneder. Lejen i opsigelsesperioden udgør samlet t.kr. 240. | | | | |
| <i>The company has entered into leases on properties with a notice of termination of 3 - 6 months. The rent during the notice period amounts to DKKT. 240.</i> | | | | |

Noter**Notes**

DKK thousand.

11. Nærtstående parter**Related parties****Koncernregnskab****Consolidated annual accounts**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Air Greenland A/S, Nuuk, CVR-nr. 56 99 67 10 .

The company is included in the consolidated annual accounts of Company Air Greenland, Nuuk CVR: 56 99 67 10.

12. Reguleringer**Adjustments**

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Depreciation, amortisation, and impairment 10.719 9.275

Avance ved afhændelse af anlægsaktiver

Profit from disposal of non-current assets -69 -295

Andre finansielle indtægter

Other financial income -87 -130

Finansielle omkostninger

Other financial costs 2.144 1.500

Skat af årets resultat

Tax on ordinary results 76 250

12.783 10.600

13. Ændring i driftskapital**Change in working capital**

Ændring i varebeholdninger

Change in inventories -1.664 140

Ændring i tilgodehavender

Change in receivables 2.669 -1.973

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

Change in trade payables and other payables -2.396 9.066

Andre ændringer i driftskapital

Other changes in working capital 0 -4.353

-1.391 2.880